Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ № ______
г.о. Кинель

	ПРОЕКТ

	О нормативе средней стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городскому округу Кинель Самарской области на 4 квартал 2020 года

В целях реализации государственной программы Самарской области «Развитие жилищного строительства в Самарской области» до 2021 года», утвержденной  постановлением Правительства Самарской области от 27 ноября 2013 года № 684  и муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Молодой семье – доступное жилье» на 2018-2020годы, утвержденной постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области  от  15 февраля 2018 года  № 423, направленных на  выполнение целей и задач государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами  граждан  Российской  Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017года №1710,  в части софинансирования мероприятий  за счет средств местного бюджета,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить норматив средней стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городскому округу Кинель Самарской области  на  4 квартал  2020 года для расчета размеров  социальных выплат в виде субсидии  на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома для молодых семей и компенсации молодым семьям при рождении (усыновлении) ребенка, участников  подпрограммы, которым субсидии предоставляются за счет средств местного бюджета,  в размере  36 674 (тридцать шесть тысяч шестьсот семьдесят четыре) рубля.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава  городского округа                                                                    В.А.Чихирев

Петропавлова 61459

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа Кинель
 Самарской области
«О нормативе средней стоимости 1  квадратного метра общей площади
жилья по  городскому округу Кинель Самарской области
на 4 квартал 2020 года»

	Занимаемая должность
	Роспись, дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Первый заместитель Главы
городского округа Кинель

	Прокудин А.А.

	Начальник юридического
отдела аппарата администрации

	Рысаева С.Р.

	Начальник отдела молодежной политики управления культуры и молодежной политики
администрации

	Мурашкин Э.А.